
Outrup sogn – viede 1798 til 1814

1798 d. 3 maj. ungkarl Jørgen Mathiasen af bondestanden i Vittarp, 28 år og pigen Anna 
Madsdatter af bondestanden i Søvighuse, 23 år. F: Jeppe Mathiasen gårdmand i Vittarp og 
Mads Sørensen gårdmand i Søvighuse.

1798 d. 28 sep. ungkarl Niels Tøstesen af bondestanden i Rottarp, 22 år og pigen Inger 
Christensdatter af Skyhede af bondestanden, 24 år. F: Tøste Nielsen gårdmand i Rottarp og 
Christen Madsen gårdmand i Skyhede. Hun vide copul pag. 33 no. 5 1814.

1798 d. 28 sep. ungkarl Mads Christensen af bondestanden i Skyhede, 19 år og pigen Kirsten 
Tøstesdatter af bondestanden i Rottarp, 19 år. F: Tøste Nielsen gårdmand i Rottarp og 
Christen Madsen gårdmand i Skyhede. Han vide copul 1810 no. 2.

1798 d. 2 nov. ungkarl Jes Jensen Lyhne af bondestanden i Dybvadsgård, 33 år og enken 
Cathrine Nielsdatter gårdbruger i Torbøl. F: Jens Jensen Lyhne gårdmand i Dybvadsgård og 
Christen Jepsen gårdmand i Torbøl. Hun forhen gift med Ole Hansen af Allerslev. Outrup 
kirkebog 8 jul. 1785.

1798 d. 19 okt. ungkarl Niels Bloch af bondestanden fra Uldbæk, 33 år og pigen Maren 
Olesdatter i Skyhede, 18 år. F: Christen Pedersen Smed af Uldbæk og Ole Nielsen gårdmand i
Skyhede. Hun vide copul 1806 no. 3.

1798 d. 25 nov. ungkarl Jens Nielsen af Bondestanden fra Olling, 40 år og Ellen Marie 
Knudsdatter af bondestanden fra Søndertang, 20 år. F: Christen Christensen aftægtsmand i 
Allerslev og ?ns Andersen husmand i Søndertang. 

1799 d. 1 feb. ungkarl Niels Sørensen af bondestanden fra Nederfidde, 20 år og pigen Karen 
Hansdatter af bondestanden i Øster Debel, 22 år. F: Hans Madsen gårdmand i Øster Debel og 
Søren Olesen af Neder Fidde. Hun vide Lunde kirkebog copul pag. 33 no. 3 1815.

1799 d. 11 okt. ungkarl Hans Sørensen af bondestanden i Vittarp, 33 år, pigen Kirstine Dorthe
Mathiasdatter af bondestanden i Vittarp. F: Søren Olesen husmand i Vittarp og Christen 
Knudsen gårdmand i Vittarp. Hun forhen gift med Lorents Hansen i Søvighuse.

1799 d. 29 nov. ungkarl Jens Christensen Dyreborg fra Varde og pigen Kirstine Dorthe 
Mathiasdatter af bondestanden i Vittarp. F: Peder Harch fra Varde og Christen Mathiasen 
husmand i Vittarp.

1799 d. 6 dec. enkemand Hans Frandsen af bondestanden fra Nørtarp, 35 år og 
gårdmandsenken Constance Margrethe Sirich i Galkjær, 28 år. F: Christen Frandsen 
gårdmand i Nørtarp og ?ns Sirich gårdmand i Løftgård. Hun forhen gift med Hans Nielsen i 
Galkjær. Outrup kirkebog 1790.

1800 d. 4 okt. ungkarl Simon Iversen af Rottarp og pigen Maren Nielsdatter af bondestanden i
Skyhede. F: Christen Jepsen gårdmand i Torbøl og Christen Hansen gårdmand i Skyhede.

1800 d. 11 okt. ungkarl Christen Andersen af bondestanden og smed fra Nørre Bork, 35 år  og
husmandsenken Kirsten Marie Bakkensdatter i Allerslev, 33 år. F: Jesper Andersen i Nørre 
Bork og Bakken Nielsen Hee aftægtsmand i Allerslev. Hun forhen gift med Hans Nielsen i 
Rærup. Outrup kirkebog 1797.
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1801 d. 31 jan. ungkarl Christen Frandsen af bondestanden fra Bahl, 35 år og pigen Mette 
Pedersdatter af bondestanden i Refsgård, 35 år. F: Frands Jacobsen gårdmand i Bahl og Mads 
Pedersen gårdmand i Refsgård.

1801 d. 16 okt. ungkarl Niels Lauridsen af bondestanden i Skålborg, 36 år og pigen Johanne 
Christensdatter af bondestanden i Vittarp, 17 år. F: Laust Thomsen gårdmand i Vester Debel 
og Christen Pedersen gårdmand i Vittarp.

1801 d. 31 okt. ungkarl Jens Christensen fra Forsum i Egvad sogn og pigen Inger Jensdatter af
bondestanden i Gammelgård. F: Jens Christensen aftægtsmand i Gammelgård og Christen 
Brosbøl gårdmand i Rottarp.

1802 d. 30 apr. ungkarl Anders Hansen af bondestanden i Øster Debel, 25 år og pigen 
Christine Jensdatter af bondestanden i Øster Debel, 24 år. F: Hans Madsen gårdmand i Øster 
Debel og Jeppe Jensen gårdmand i Øster Debel.

1802 d. 5 nov. ungkarl Lars Frandsen af bondestanden fra Bahl, 22 år og pigen Gertrud 
Madsdatter af bondestanden i Gadgård, 24 år. F: Frands Jacobsen gårdmand i Bahl og Mads 
Bøyesen gårdmand i Gadgård. Han forhen gift med pigen.

1803 d. 11 feb. enkemand Niels Hermansen af Gunderup i Årre sogn og pigen Mette 
Thomasdatter af bondestanden i Allerslev. F: Thomas Jensen aftægtsmand i Allerslev og 
Maturin Sirich gårdmand Søvig Mark.

1803 d. 10 jun. enke og aftægtsmand Kurt Kurtsen af Nebel sogn og aftægtsenken Ellen 
Andersdatter af Outrup, 52 år. F: Jens Andersen aftægtsmand af Søndertang og Hans 
Christian Kurtsen fra Nebel sogn. Hun forhen gift med enkemand Søren Thomsen i Outrup. 
Outrup kirkebog 25 okt. 1782.

1803 d. 4 nov. enkemand Christen Jensen gårdmand i Bækhuse, 42 år og pigen Maren 
Christensdatter i Bækhuse, 42 år. F: Jens Gertsen af Vostrup sogn og Jens Christensen 
aftægtsmand i Bækhuse. Han forhen gift med pigen Karen Jensdatter i ? Outrup kirkebog d. 
10 maj. 1793.

1803 d. 11 nov. ungkarl Christen Sørensen gårdmand i Torbøl, 35 år og pigen Kirsten 
Madsdatter af bondestanden i Gadgård, 23 år. F: Mads Bøyesen gårdmand i Gadgård og Niels
Olesen gårdmand i Dejrup. Hun vide sopulerede pag. 1131 no. 3 1828.

1803 d. 25 nov. enkemand Peder Christensen Fidde husmand i Outrup, 58 år og pigen Mette 
Nielsdatter tjenende i Allerslev, 54 år. F: Hans Nielsen Gammelgård gårdmand og Peder 
Christensen gårdmand i Outrup.

1804 d. 10 feb. ungkarl Knud Jørgensen af bondestanden i Rejsby, 43 år og pigen Anna 
Hansdatter af Bondestanden på Søndertang, 38 år. F: Jacob Lauridsen gårdmand i Lundager 
og Thomas Jørgensen husmand af Himmere.

1804 d. 21 apr. enkemand Hans Andersen husmand i Allerslev, 61 år og pigen Mette 
Christensdatter Håhr tjenende i Allerslev, 37 år. F: Peder Håhr af Haustrup og Poul 
Christensen gårdmand i Løftgård. Hun vide copulerede pag. 33 no. 2 1814. Han forhen gift 
med Kirsten Marie Andersdatter.
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1804 d. 25 apr. ungkarl Christen Christensen avlskarl i Lunde præstegård, 37 år og pigen 
Kirsten Madsdatter af bondestanden i Løftgård, 27 år. F: Mads Hansen gårdmand i Løftgård 
og Lars Thomsen fra Outrup.

1804 d. 12 okt. borger og enkemand Mads Pedersen fra Varde og aftægtsenken Maren 
Mejland af Rottarp. F: Hans Hansen gårdmand i Rottarp og Peder Poulsen gårdmand i 
Rottarp.

1805 d. 9 apr. ungkarl Jacob Olesen tjenestekarl i Torbøl, 38 år og pigen Ingeborg Madsdatter
af bondestanden i Torbøl, 36 år. F: Mads Brun gårdmand i Torbøl og Jens Christensen i 
Torbøl.

1805 d. 18 okt. ungkarl Lambert Christian Eskesen af bondestanden i Heltoft, 26 år og pigen 
Kirsten Christensdatter af bondestanden i Vittarp, 29 år. F: Eske Christensen gårdmand i 
Heltoft og Christen Hansen gårdmand i Vittarp.

1806 d. 1 nov. ungkarl Rasmus Madsen af bondestanden i Søvighuse, 24 år og pigen Johanne 
Cathrine Nielsdatter i Dejrup, 26 år. F: Mads Sørensen gårdmand i Søvighuse og Niels Olesen
gårdmand i Dejrup.

1806 d. 29 nov. ungkarl Bertel Pedersen af bondestanden af Husted, 35 år og separeret 
Johanne Eskesdatter af Rottarp med kongelig tilladelse. F: Michel Pedersen husmand fra 
Husted og Thomas Eskesen fra Lyne sogn. Hun separeret fra Peder Hans Andersen.

1806 d. 13 dec. ungkarl Salomon Sørensen fra Viumgård, 27 år og gårdmandsenken Maren 
Olesdatter af Skyhede, 27 år. F: Søren Torbøl af Viumgård og Christen Jensen gammelgård i 
Bækhuse. Hun vide copul 1798 no. 5.

1806 d. 27 dec. ungkarl Lambert Pedersen af bondestanden i Rottarp, 28 år og pigen Anna 
Jespersdatter af bondestanden i Rottarp, 29 år. F: Peder Poulsen gårdmand i Rottarp og Jesper 
Christensen af Nørre Bork. Han siden gift med pigen Lene Jensdatter fra Bork i Nørre Bork 
sogn 1823.

1807 d. 3 jan. enkemand Peder Christensen af Lønborg sogn, 33 år og pigen Johanne Marie 
Madsdatter af Outrup, 35 år. F: Christen Pedersen gårdmand i Lundtang og hr. Guldager 
Henne Mølle. Separeret fra Johanne Marie Madsdatter.

1807 d. 23 jan. enkemand Søren Jensen Sørensen af Oxby sogn og pigen Mette Nielsdatter 
tjenende i Bækhuse. F: Niels Jegum fra Janderup sogn og Christen Jensen gårdmand i 
Bækhuse. Viet i Janderup.

1807 d. 24 okt. ungkarl Knud Nielsen af bondestanden i Skyhede, 26 år og pigen Maren 
Jensdatter af bondestanden i Skyhede, 31 år. F: Michel Pedersen husmand i Skyhede og Peder
Thuesen fra Halm.

1807 d. 7 nov. ungkarl Niels Nielsen af bondestanden fra Omme og pigen Anna Marie 
Christensdatter af bondestanden i Vittarp. F: Christen Hansen gårdmand i Vittarp.
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1807 d. 21 nov. ungkarl Bøye Madsen af bondestanden i Gadgård, 23 år og pigen Mette Marie
Nielsdatter af bondestanden i Rottarp, 24 år. F: Christen Lønborg gårdmand i Rottarp og 
Mads Bøyesen gårdmand i Gadgård.

1808 d. 15 apr. enkemand Niels Andersen af Overfidde og enken Anna Marie Hansdatter 
inderste i Rottarp, 57 år. F: Hans Sørensen husmand i Søvighuse og Christopher Sirich 
husmand Tinget.

1808 d. 20 apr. ungkarl Kurt Kurtsen tjenende på Søvig og pigen Anna Pedersdatter tjenende 
på Søvig. F: Eske Thuesen gårdmand i Allerslev og Maturin Sirich gårdmand Søvig Mark.

1809 d. 25 mar. enke og aftægtsmand Eske Christensen af Heltoft, 62 år og aftægtsenken 
Mette Bakkensdatter af Heltoft, 64 år. F: Lambert Christian Eseksen gårdmand i Heltoft og 
Mads Andreasen husmand i Søvighuse. Han forhen gift med pigen Mette Jensdatter Heltoft. 
Hun forhen gift med Andreas Ellelsing.

1809 d. 29 mar. ungkarl Niels Peder Pedersen af bondestanden fra Søndertang, 22 år og pigen 
Johanne Margrethe Sørensdatter tjenende i Øster Debel, 30 år. F: Jep Jensen gårdmand i Øster
Debel og Anders Hansen gårdmand i Øster Debel.

1809 d. 15 apr. ungkarl Thomas Lauridsen af bondestanden i Vester Debel, 42 år og pigen 
Johanne Cathrine Mortensdatter af bondestanden i Dejrup, 27 år. F: Peder Lauridsen 
gårdmand i Vester Debel og Morten Madsen gårdmand i Dejrup.

1809 d. 23 sep. ungkarl Jørgen Henrichsen af bondestanden fra Rærup, 29 år og pigen Kirsten
Mortensdatter af bondestanden i Søvighuse, 27 år. F: Hans Henrichsen fra Hostrup sogn og 
Lambert Christian Eskesen gårdmand i Heltoft. Hun vide copul pag. 132 no. 1 1832.

1809 d. 14 okt. ungkarl Jens Bertelsen af bondestanden i Outrup, 29 år og gårdmandsenken 
Karen Nielsdatter i Vittarp, 35 år. F: Bertel Jensen gårdmand i Outrup og Christen Mathiasen 
husmand i Vittarp. Han vide copul pag. 35 no. 4 1821 og pag. 131 no. 3 1828. Hun forhen gift
med Niels Nielsen Toft af Vester Kastkjær Outrup sogn d. 1 okt. 1796.

1810 d. 24 feb. ungkarl Ole Hansen af bondestanden i Rottarp, 31 år og pigen Karen 
Christensdatter af bondestanden i Vittarp, 28 år. F: Christen Hansen gårdmand i Vittarp og 
Hans Hansen gårdmand i Rottarp.

1810 d. 19 maj. enkemand Mads Christensen gårdmand i Skyhede, 31 år og pigen Kirsten 
Hansdatter af bondestanden i Skyhede. F: Christen Madsen aftægtsmand i Skyhede og 
Christen Christensen gårdmand i Outrup. Han vide copul 1798 no. 3.

1811 d. 19 jan. ungkarl Hans Nielsen af bondestanden i Allerslev, 29 år og pigen Anna Marie 
Jørgensdatter af bondestanden af Væring, 21 år. F: Niels Hansen gårdmand i Allerslev og 
Jørgen Jensen gårdmand i Væring.

1811 d. 18 okt. ungkarl Jeppe Henrichsen af bondestanden i Outrup, 25 år og pigen Mette 
Kirstine Hansdatter af bondestanden i Outrup, 19 år. F: Henrich Jepsen gårdmand i Outrup og 
Hans Hansen husmand i Outrup.
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1811 d. 19 okt. ungkarl Ole Nielsen af bondestanden i Dejrup, 29 år og pigen Maren 
Hansdatter af bondestanden i Outrup, 21 år. F: Niels Olesen gårdmand i Dejrup og Hans 
Hansen husmand i Outrup. Hun vide copulerede pag. 36 no. 2 1823.

1811 d. 9 nov. separeret Søren Christensen Brosbøl husmand i Dejrup med kongelig bevilling,
44 år og pigen Maren Nielsdatter af bondestanden i Dejrup, 37 år. F: Christen Christensen 
gårdmand i Rottarp og Søren Thomsen husmand i Henneberg. Hun vide copul pag. 35 no. 3 
1821.

1812 d. 9 maj. ungkarl Jeppe Hansen af bondestanden i Søndersig, 33 år og gårdmandsenken 
Anna Christensdatter i Allerslev, 54 år. F: Hans Jepsen husmand i Søndersig og Niels 
Christensen gårdmand i Allerslev. Hun 1. gang med Søren Andersen Klinting i Alslev Varde 
sogn 1780. 2. gang med Niels Christensen Åsted fra Ansager. Outrup kirkebog 17 apr. 1795.

1812 d. 30 maj. ungkarl Jens Christian Johansen af bondestanden fra Overfidde, 36 år og 
pigen Maren Knudsdatter af bondestanden i Vittarp, 32 år. F: Knud Dynesen gårdmand i 
Vittarp og Anders Knudsen husmand Søvig Mark.

1812 d. 27 jun. ungkarl Niels Jensen af bondestanden fra Jernved og pigen Cillo Lorentsdatter
af bondestanden i Søvighuse, 29 år. F: Hans Sørensen husmand Søvighuse.

1812 d. 4 dec. ungkarl Casper Hansen af bondestanden i Løftgård, 26 år og pigen Anna 
Nielsdatter af bondestanden i Rottarp, 33 år. F: Christen Christensen Lønborg gårdmand i 
Rottarp og Hans Sirich gårdmand i Løftgård.

1812 d. 5 dec. ungkarl Niels Christensen af bondestanden i Rottarp, 23 år og pigen Anna 
Hansdatter af bondestanden i Løftgård, 25 år. F: Christen Christensen Lønborg gårdmand i 
Rottarp og Hans Sirich gårdmand i Løftgård.

1812 d. 19 dec. ungkarl Enevold Jensen af bondestanden fra Fidde i Henne sogn, 31 år og 
pigen Johanne Mortensdatter af bondestanden i Rottarp, 31 år. F: Morten Andersen husmand i
Rottarp og Peder Jensen husmand i Rottarp.
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